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Øksenvåghøgda 58, 6530 AVERØY



2 Øksenvåghøgda 58

Velkommen til 
Øksenvåghøgda 58! 

Boligen ligger i et boligfelt ut mot havet på Øksenvåghøgda med 
nydelig utsikt og gode solforhold.
Familievennlig beliggenhet og lekepark kun et steinkast unna. Stor 
tomt som er opparbeidet med plen rundt boligen og grus i front med 
gode parkeringsmuligheter. Stor garasje med direkte adkomst til bolig 
via vaskerom. Boligen er ferdigstilt i 2015 og har gjennomgående 
meget god standard. I boligens hovedetasje har man en romslig stue 
med vedovn og åpen løsning mot kjøkken. Det er store vindusflater 
som gir et fint lysinnslipp og man kan nyte den flotte havutsikten. Stor 
terrasse med gode solforhold. Boligen inneholder totalt 4 soverom.
Fint flislagt bad med innredning, toalett, dusjhjørne og badekar. Stort 
vaskerom med innredning , dusj og wc. Det er i tillegg et ekstra wc på 
teknisk rom.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 290 000,‑
Omkostn.:	 Kr 133 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 423 490,‑
Selger:	 Jan Erik Solskjær Sandvik

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2015
BRA‑i/​​​​BRA Total	  227/​​​​227 kvm
Tomtstr.:	 901.7 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 52, bnr. 939
Oppdragsnr.:	 1601240062

Maria Alvheim Klinge
Daglig leder /​​​​Eiendomsmegler

Mobil	 926 99 890
E‑post	 maria.alvheim.klinge@aktiv.no

Aktiv Kristiansund
Nedre Enggate 5‑7, 6509 KRISTIANSUND N
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 227 m²
BRA totalt: 227 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 152 m² Bad , bad/​vaskerom , vaskerom/​teknisk rom, gang m/​trapp , soverom  
(stue) , soverom 2, soverom 3 og garasje 
BRA‑i: 75 m² Stue/​kjøkken

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal BRA er beregnet ut ifra innvendige mål. Areal garasje er medtatt i beregningen av  
areal for boligen. Det er medtatt terrasse under åpent 
areal med ca 12m² i 1. etg og ca 50m² i 2. etg.
Arealet er målt etter NS‑3940 og arealene er vurdert etter dagens bruk. Vær  
oppmerksom på at det er bruken av rommet på 
befaringstidspunktet som avgjør om rommet defineres som P‑ROM eller
S‑ROM. Dette betyr at rommet både kan være i strid med byggteknisk forskrift og  
mangle godkjennelse i kommunen for den
aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning for takstmannens valg

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
901.7 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen har en relativt flat tomt. Tomten er opparbeidet med plen og grus.  
Parkering er i egen garasje eller utenfor boligen på område opparbeidet med grus.

Beliggenhet
Attraktiv eiendom som ligger i et boligfelt ut mot havet på Øksenvåghøgda i Averøy  
kommune. Flotte omgivelser og fine turområder i nærområdet.
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 Ca. 10 km til kommunesenteret på Bruhagen med skole, barnehage og kjøpesenter.  
Det tar ca. 10 min med bil til Kristiansund sentrum med de fleste fasiliteter.  
Skolebussen stopper ved innkjørselen til boligfeltet. 

Adkomst
Eiendommen har adkomst via privat veg eller gate

Bebyggelsen
Enebolig ‑ Byggeår: 2015

Skolekrets
Ta kontakt med skolekontoret i Averøy kommune, tlf. 71 51 35 00 for nærmere  
informasjon

Offentlig kommunikasjon
Buss

Bygningssakkyndig
Råd Eiendomstakst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Taket er besiktiget fra takfot i stige. Taket er tekket med asfaltpapp. 
Takrenner, nedløp og beslag er utført i sort stål. Veggenes konstruksjoner er kun  
besiktiget fra overflatene. Det er bindingsverk, kledd med liggende bordkledning. Taket  
har flattak form. Takkonstruksjonen har sperrekonstruksjon. 
Bygningen har malte trevinduer med 2‑lags glass. Bygningen har malt hovedytterdør,  
malt 
balkongdør i tre og skyvebalkongdør i malt tre. Boligen er oppført med verandaer på 3  
sider av bygget. Verandaene er av terrassebord montert over asfalt tekking. Rekkverket  
er av liggende spiler med håndløper. 
Boligen er oppført med en utvendig trapp opp til inngangspartiet. Trappen er av  
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